
大山崎町入札監視委員会 委員名簿 

 

 

 

 

任期：令和５年１１月２４日 ～ 令和７年１１月２３日 

（順不同・敬称略） 

役 職 氏 名 職業等 摘 要 

 宇野 伸宏 京都大学教授 
 

 岸  貞義 行政書士 
 

 松川 智博 弁護士 ※ 

※【任期】令和６年１月２５日～令和７年１１月２３日 



○令和５年度　第二回大山崎町入札監視委員会　発注工事一覧表（対象期間：令和５年５月１日～令和５年１０月３１日の期間に契約した工事）

審査順 契約方式 工　　事　　名 工事種別
予定価格
（円）

低制限価格
（円）

入札参加者数
（）内は辞退を除

いた数

契約金額
（円）

契約の相手方 担当課 備考

1 工事希望型指名競争入札 大山崎小学校プールサイド改修工事　 建築一式 6,457,000 5,759,600 2 5,776,100
カミノ建設㈱
大山崎本店

学校教育課

2 工事希望型指名競争入札 第二大山崎小学校防球ネット修繕工事 土木一式 3,591,500 3,114,100 7(6) 3,121,800
カミノ建設㈱
大山崎本店

学校教育課

③ 〇 3 工事希望型指名競争入札 第二大山崎小学校給食棟整備工事 建築一式 197,450,000 177,705,000 3(2) 184,800,000 ㈱大安組 学校教育課

⑤ 〇 4 工事希望型指名競争入札 大山崎小学校運動場夜間照明施設改修工事 電気 22,298,100 20,067,300 7 20,067,300 伊藤電気 生涯学習課 ２者くじ

5 工事希望型指名競争入札 鳥居前配水池緊急遮断弁設置工事 水道施設 27,390,000 23,581,800 6 23,581,800
カミノ建設㈱
大山崎本店

上下水道課

① 〇 6 工事希望型指名競争入札 大山崎線第29号・30号広敷地内配水管布設替工事 水道施設 23,265,000 19,985,900 6 19,985,900 ㈱杉谷工房 上下水道課 ２者くじ

⑥ 〇 7 工事希望型指名競争入札 中央公民館本館ホールアスベスト除却工事 建築一式 12,177,000 10,924,100 3 10,948,300
カミノ建設㈱
大山崎本店

生涯学習課

② 〇 8 工事希望型指名競争入札 大山崎排水ポンプ場改築他工事 建築一式 52,910,000 47,619,000 3 47,619,000
カミノ建設㈱
大山崎本店

上下水道課 ２者くじ

9 工事希望型指名競争入札 大山崎線第11号西高田地内配水管布設替その1工事 水道施設 38,038,000 32,825,100 6 32,825,100
カミノ建設㈱
大山崎本店

上下水道課 ３者くじ

10 工事希望型指名競争入札 円明寺線第103号海道地内給水管布設替工事 管 4,862,000 4,134,900 4 4,134,900
㈱水道センター

大山崎支店
上下水道課 ２者くじ

11 工事希望型指名競争入札 水道工事跡舗装本復旧工事 舗装 4,752,000 4,107,400 19 4,107,400 京都体育施設㈱ 上下水道課 ２者くじ

12 工事希望型指名競争入札 大山崎線第11号西高田地内配水管布設替その2工事 水道施設 39,369,000 33,469,700 5 33,469,700 ㈱小畑設備工業 上下水道課 ５者くじ

13 工事希望型指名競争入札 令和5年度　大山崎町雨水幹線浚渫工事 土木一式 6,536,200 5,683,700 7 5,683,700
五島電気建設(株)

大山崎営業所
上下水道課 ２者くじ

④ 〇 14 随意契約 大山崎小学校給食用昇降機修繕 機械器具設置 2,026,000 ― 1 1,846,020 クマリフト㈱ 学校教育課



 ○ 指名停止業者一覧表（前回会議以降の指名停止状況）

指名停止の期間 商号又は名称 主たる営業所の所在地
指名停止の理由

（要綱※別表の該当号）
備　　　考

令和５年　６月　７日から 不誠実な行為

令和５年　７月　６日まで （別表第２第４号(３))

令和５年　６月　８日から 不誠実な行為

令和５年　７月　７日まで （別表第２第４号(５))

※大山崎町工事等契約に係る指名停止等の措置要綱

三菱電機㈱ 京都市下京区

㈱京都イングス 京田辺市

参考資料



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

抽出事案説明書及び⼊札結果 
（令和５年度 第⼆回⼤⼭崎町⼊札監視委員会） 



工　事　名 大山崎線第29号・30号広敷地内配水管布設替工事

抽　出　事　案　説　明　書

入 札 方 式 工事希望型指名競争入札

発注担当課 上下水道課

工 事 種 別 水道施設 工 事 場 所 大山崎町字大山崎　地内

当初契約日 令和5年6月15日

予 定 価 格 \23,265,000 低制限価格 \19,985,900

契 約 金 額 \19,985,900 落　札　率
（契約金額/予定価格）

86%

工　　　期 令和５年６月１６日　　　～　　　令和５年１０月１３日

受　注　者 (株)杉谷工房

工 事 概 要
既存配水管から耐震性の高い配水管への布設替工事
　〇配水本管布設替 φ100mm L=170m
　　給水引込管布設替　 27箇所

入札参加資格

ア 町が実施した令和５・６年度指名競争入札等参加資格審査申請において、入札を
希望する建設工事の種類で、「水道施設工事」に登録していること。
イ 乙訓地域・島本町に本店・支店または営業所があること。
ウ 水道施設工事に係る一般建設業の許可又は特定建設業の許可を有する者である
こと。
エ 大山崎町指定給水装置工事の事業者登録のある者であること。
オ 配置予定技術者は、直接的かつ３ケ月以上の雇用関係のある技術者で、建設業
法による技術検定のうち一級又は二級土木施工管理技士の資格を有する者と、(公
社)日本水道協会または日本ダクタイル鉄管協会の配水管技能者名簿に登録されて
いる者を、工事現場に配置できること。なお、主任技術者と配水管技能者の兼務は可
とし、また、配水管技能者は、ダクタイル鋳鉄管を布設する際は常駐とする。
カ 国または地方公共団体の発注で、平成２５年４月１日以降に完工した水道管布設
工事の実績を有すること。（町内業者を除く）
キ 地方自治法施行令第１６７条の１１第１項の規定に該当していないこと。
ク 建設業法第２８条第３項の規定による営業停止処分の措置期間中でないこと。
ケ 入札参加資格確認申請書（以下「資格確認申請書」という。）の提出期間の 終日
から入札開札日までの期間に、大山崎町工事等契約に係る指名停止等の措置要綱
に基づく指名停止を受けていない者であること。
コ 会社更生法に基づく更生手続開始の申立または民事再生法に基づく再生手続開
始の申立がなされていない者であること。ただし、更生手続開始の決定または再生計
画認可の決定が参加申込期日以前になされている場合はこの限りでない。
サ 大山崎町暴力団排除条例（平成24 年条例第19 号）第２条(１)から(４)までに該当し
ない者であること。

入札参加資格設定の
経緯及び理由

「大山崎町競争入札等参加業者公募・選定基準及び運用基準」の規定に基づき、入
札等参加資格を設定した。

入札参加資格確認
申請業者数

６者

入札の経緯及び結果

 　４月２５日　指名業者選定委員会・入札要件の決定
 　５月１１日　入札実施要領を町HPで公表
 　６月　８日　開札
 　６月１５日　契約締結

入札参加業者数 ６者 無資格業者数 ０者

無資格理由の説明
（無資格とされた業者
がある場合のみ記

入）



終結果

くじ・落札 落札金額（消費税額加算）

入　　札　　結　　果

番 号 ５入札第　２４　号

案 件 名
大山崎線第29・30号広敷地内配水管布設替工事

場 所 大山崎町字大山崎　地内

予 定 価 格 \23,265,000 入札書比較価格 \21,150,000

低 制 限 価 格 \19,985,900 入札書比較価格 \18,169,000

履 行 期 間 契約締結日の翌日から１２０日間

開 札 日 時 令和５年　６月　８日（木）　１１時００分から

開 札 場 所 役場３階　防災会議室 

入札者名 1 2 3
㈱北浦工業所 失

格 \17,957,000
久保　俊介
伊藤商店 2 \18,170,000

松本　洋輔
㈱杉谷工房 1 \18,169,000

伊藤　鉄夫
㈱水道センター　大山崎支店 失

格 \18,168,000

くじ・落札
杉谷　宣夫
㈱小畑設備工業 3 \18,187,000
大石　周生

くじ
神野　毅

###

カミノ建設㈱　大山崎本店 1 \18,169,000

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

0
0 ###

0 ###

0

0
0 ###

0 ###

###

###

落札者：
㈱杉谷工房

入札書記載金額 \18,169,000

\19,985,900

###

###



工　事　名 大山崎排水ポンプ場改築他工事

抽　出　事　案　説　明　書

入 札 方 式 工事希望型指名競争入札

発注担当課 上下水道課

工 事 種 別 建築一式工事 工 事 場 所 大山崎町字大山崎　地内

当初契約日 令和5年8月17日

予 定 価 格 \52,910,000 低制限価格 \47,619,000

契 約 金 額 \47,619,000 落　札　率
（契約金額/予定価格）

90%

工　　　期 令和5年8月18日　　　～　　　令和6年3月31日

受　注　者 カミノ建設株式会社　大山崎本店

工 事 概 要

外壁改修工事　一式
防水工事　一式
建具改修工事　一式
耐水化工事　一式

入札参加資格

ア 町が実施した令和５・６年度指名競争入札等参加資格審査申請において、入札を
希望する建設工事の種類で、「建築一式工事」に登録していること。
イ 乙訓地域に本店・支店または営業所があること。
ウ 建築一式工事に係る一般建設業又は特定建設業の許可を有する者であること。
エ 配置予定技術者は、直接的かつ３ケ月以上の雇用関係のある技術者で、建設業
法による技術検定のうち、一級又は二級建築施工管理技士の資格を有する主任技術
者を工事現場に配置できること。
オ 建築一式工事の経審点数（総合評定値Ｐ）が次の点数以上の者。
○大山崎町内業者・・・・問わない
○乙訓二市内業者・・・・７５０点以上
カ 国、地方公共団体の発注で、平成２５年４月１日以降に完工した同種の工事におい
て、当初請負額として１，０００万円以上の実績を有すること。
キ 地方自治法施行令第１６７条の１１の規定に該当しないこと。
ク 建設業法第２８条第３項の規定による営業停止処分の措置期間中でないこと。ケ
入札参加資格確認申請書の提出期間の 終日から入札開札日までの期間に、大山
崎町工事等契約に係る指名停止等の措置要綱に基づく指名停止を受けていない者
であること。
コ 会社更生法に基づく再生手続開始の申立または民事再生法に基づく再生手続開
始の申立がなされていない者であること。ただし、更生手続開始の決定または再生計
画認可の決定が参加申込期日以前になされている場合はこの限りでない。
サ 大山崎町暴力団排除条例（平成２４年大山崎町条例第１９号）第２条（１）
から（４）までに該当しないこと。

入札参加資格設定の
経緯及び理由

「大山崎町競争入札等参加業者公募・選定基準及び運用基準」の規定に基づき、入
札等参加資格を設定した。

入札参加資格確認
申請業者数

３者

入札の経緯及び結果

 　６月３０日　指名業者選定委員会・入札要件の決定
 　７月１３日　入札実施要領を町HPで公表
 　８月１０日　開札
 　８月１７日　契約締結

入札参加業者数 ３者 無資格業者数 ０者

無資格理由の説明
（無資格とされた業者
がある場合のみ記

入）



終結果

くじ・落札 落札金額（消費税額加算）

入　　札　　結　　果

番 号 ５入札第２９号

案 件 名
大山崎排水ポンプ場改築他工事

場 所 大山崎町字大山崎　地内

予 定 価 格 \52,910,000 入札書比較価格 \48,100,000

低 制 限 価 格 \47,619,000 入札書比較価格 \43,290,000

履 行 期 間 契約締結日の翌日から令和６年３月３１日まで

開 札 日 時 令和５年　８月　１０日（木）　１０時００分から

開 札 場 所 役場３階　防災会議室 

入札者名 1 2 3
（株）大生緑建 失

格 \43,190,000
大池　俊生
（株）辻工務店

1 \43,290,000

神野　毅

###

くじ
辻　正志
カミノ建設（株）　大山崎本店

1 \43,290,000 くじ・落札

###

###

###

###

###

神野　毅

###

カミノ建設（株）　大山崎本店
###

###

###

###

###

###

###

###

###

落札者：
カミノ建設（株）　大山崎本店

入札書記載金額 \43,290,000

\47,619,000

###

###



工　事　名 第二大山崎小学校給食棟整備工事

抽　出　事　案　説　明　書

入 札 方 式 工事希望型指名競争入札

発注担当課 学校教育課

工 事 種 別 建築一式 工 事 場 所 大山崎町字円明寺　地内

当初契約日 令和5年6月23日

予 定 価 格 \197,450,000 低制限価格 \177,705,000

契 約 金 額 \184,800,000 落　札　率
（契約金額/予定価格）

94%

工　　　期 令和5年6月24日　　　～　　　令和6年2月29日

受　注　者 株式会社大安組

工 事 概 要 給食棟改築及び増築一式

入札参加資格

ア 町が実施した令和５・６年度指名競争入札等参加資格審査申請において、入札を
希望する建設工事の種類で、「建築一式工事」に登録していること。
イ 京都府内に本店・支店または営業所があること。
ウ 建築一式工事に係る特定建設業の許可を有する者であること。
エ 配置予定技術者は、直接的かつ３ケ月以上の雇用関係のある技術者で、建設業
法による技術検定のうち、一級建築施工管理技士の資格を有する監理技術者を工事
現場に専任で配置できること。
オ 希望業種のうち、建築一式工事の経審点数がもっとも高いこと。
カ 建築一式工事の経審点数（総合評定値Ｐ）が１０００点以上の者。
キ 国または地方公共団体の発注で、平成２５年４月１日以降に完工した同種工事（建
築一式工事）において、当初請負額として５，０００万円以上の実績を有すること。
ク 地方自治法施行令第１６７条の１１の規定に該当しないこと。
ケ 建設業法第２８条第３項の規定による営業停止処分の措置期間中でないこと。
コ 入札参加資格確認申請書の提出期間の 終日から入札開札日までの期間に、大
山崎町工事等契約に係る指名停止等の措置要綱に基づく指名停止を受けていない
者であること。
サ 会社更生法に基づく再生手続開始の申立または民事再生法に基づく再生手続開
始の申立がなされていない者であること。ただし、更生手続開始の決定または再生計
画認可の決定が参加申込期日以前になされている場合はこの限りでない。
シ 大山崎町暴力団排除条例（平成２４年大山崎町条例第１９号）第２条（１）
から（４）までに該当しないこと。

入札参加資格設定の
経緯及び理由

「大山崎町競争入札等参加業者公募・選定基準及び運用基準」の規定に基づき、入
札等参加資格を設定した。

入札参加資格確認
申請業者数

３者

入札の経緯及び結果

 　４月１１日　指名業者選定委員会・入札要件の決定
 　４月１３日　入札実施要領を町HPで公表
 　５月２５日　開札
 　６月２３日　契約締結

入札参加業者数 ３者（１者辞退） 無資格業者数 ０者

無資格理由の説明
（無資格とされた業者
がある場合のみ記

入）



終結果

落札 落札金額（消費税額加算）

入　　札　　結　　果

番 号 ５入札第 １４ 号

案 件 名
第二大山崎小学校給食棟整備工事

場 所 大山崎町字円明寺 　地内

予 定 価 格 \197,450,000 入札書比較価格 \179,500,000

低 制 限 価 格 \177,705,000 入札書比較価格 \161,550,000

履 行 期 間 契約効力発生日の翌日から令和６年２月２９日まで

開 札 日 時 令和５年　５月２５日（木）　１０時００分から

開 札 場 所 役場３階　防災会議室 

入札者名 1 2 3
㈱大安組 1 \168,000,000 落札
大村　安司
太平工業㈱ 2 \175,000,000

吉村　良一

###

� 西　哲雄
吉村建設工業㈱ ### 辞退

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

落札者：
㈱大安組

入札書記載金額 \168,000,000

\184,800,000

###

###



工　事　名 大山崎小学校給食用昇降機修繕

抽　出　事　案　説　明　書

入 札 方 式 随意契約

発注担当課 学校教育課

工 事 種 別 機械器具設置 工 事 場 所 大山崎町字円明寺　地内

当初契約日 令和5年7月11日

予 定 価 格 \2,026,000 契 約 金 額 \1,846,020

落　札　率
（契約金額/予定価格）

91%

随意契約の理由

地方自治法施行令第167条第1項第2号

既設給食用昇降機のうち経年劣化が著しい部材の更新等を行うものであることから
当該昇降機の製造業者であり、また保守点検業者でもあるクマリフト株式会社と契約
することが妥当であり、競争入札に適さないものであるため。

見積合わせの経緯
及び結果

令和5年6月30日　見積依頼（1社特命）
　　 同年7月 3日　見積結果
　　 同年7月11日　契約締結

工　　　期 令和5年7月11日　　　～　　　令和5年8月25日

受　注　者 クマリフト株式会社

工 事 概 要
大山崎小学校北校舎に設置している給食用昇降機の経年劣化部材の更新等。
制御盤、巻上機減速歯車・軸受、かご扉ワイヤー、操作盤等の交換



工　事　名 大山崎小学校運動場夜間照明施設改修工事

抽　出　事　案　説　明　書

入 札 方 式 工事希望型指名競争入札

発注担当課 生涯学習課

工 事 種 別 電気 工 事 場 所 大山崎町字円明寺　地内

当初契約日 令和5年6月15日

予 定 価 格 \22,298,100 低制限価格 \20,067,300

契 約 金 額 \20,067,300 落　札　率
（契約金額/予定価格）

90%

工　　　期 令和5年6月16日　　　～　　　令和5年8月31日

受　注　者 株式会社伊藤電気

工 事 概 要
既設投光器撤去工
ＬＥＤ照明器具設置工

入札参加資格

ア 町が実施した令和５・６年度指名競争入札等参加資格審査申請において、入札を
希望する建設工事の種類で、「電気工事」に登録していること。
イ 京都府内に本店・支店または営業所があること。
ウ 電気工事に係る一般建設業の許可又は特定建設業の許可を有する者であるこ
と。
エ 配置予定技術者は、直接的かつ３ケ月以上の雇用関係のある技術者で、建設業
法による技術検定のうち、一級又は二級電気工事施工管理技士の資格を有する主任
技術者を工事現場に配置できること。
オ 電気工事の経審点数（総合評定値Ｐ）が次の点数以上の者。
○大山崎町内業者・・・・ 問わない
○乙訓二市内業者・・・・ ７５０点以上
○京都府内業者 ・・・・ ８００点以上
カ 国または地方公共団体の発注で、平成２５年４月１日以降に完工した同種の工事
において、元請請負としての実績を有すること。（町内業者は除く。）
キ 地方自治法施行令第１６７条の１１第１項の規定に該当していないこと。
ク 建設業法第２８条第３項の規定による営業停止処分の措置期間中でないこと。
ケ 入札参加資格確認申請書（以下「資格確認申請書」という。）の提出期間の 終日
から入札開札日までの期間に、大山崎町工事等契約に係る指名停止等の措置要綱
に基づく指名停止を受けていない者であること。
コ 会社更生法に基づく更生手続開始の申立または民事再生法に基づく再生手続開
始の申立がなされていない者であること。ただし、更生手続開始の決定または再生計
画認可の決定が参加申込期日以前になされている場合はこの限りでない。
サ 大山崎町暴力団排除条例（平成24 年条例第19 号）第２条(１)から(４)までに該当し
ない者であること

入札参加資格設定の
経緯及び理由

「大山崎町競争入札等参加業者公募・選定基準及び運用基準」の規定に基づき、入
札等参加資格を設定した。

入札参加資格確認
申請業者数

７者

入札の経緯及び結果

 　４月２５日　指名業者選定委員会・入札要件の決定
 　５月１１日　入札実施要領を町HPで公表
 　６月　８日　開札
 　６月１５日　契約締結

入札参加業者数 ７者 無資格業者数 ０者

無資格理由の説明
（無資格とされた業者
がある場合のみ記

入）



終結果

くじ・落札 落札金額（消費税額加

入　　札　　結　　果

番 号 ５入札第 １８ 号

案 件 名
大山崎小学校運動場夜間照明施設改修工事

場 所 大山崎町字円明寺　地内

予 定 価 格 \22,298,100 入札書比較価格 \20,271,000

低 制 限 価 格 \20,067,300 入札書比較価格 \18,243,000

履 行 期 間 契約締結日の翌日から令和５年８月３１日まで

開 札 日 時 令和５年　６月　８日（木）　１０時００分から

開 札 場 所 役場３階　防災会議室 

入札者名 1 2 3
㈱伊藤電気 1 \18,243,000 くじ・落札
伊藤　茂成
池田電気㈱ 失

格 \17,667,000

尾形　勝治
五島電気建設㈱　大山崎営業所 失

格 \18,195,000

池田　憲治
㈱尾形電気工事 失

格 \18,197,000

五島　幹也
新栄電気工業㈱ 1 \18,243,000 くじ
奥村　健次

堀　誠典
㈱小川電気商会 失

格 \17,739,000

㈱洛南エンジニアリング 失
格 \17,667,000

小川　督

###

###

###

###

###

###

###

###

###

0
0 ###

0 ###

0

0
0 ###

0 ###

1

###

落札者：
㈱伊藤電気

入札書記載金額 \18,243,000

\20,067,300

###



工　事　名 中央公民館本館ホールアスベスト除却工事

抽　出　事　案　説　明　書

入 札 方 式 工事希望型指名競争入札

発注担当課 生涯学習課中央公民館

工 事 種 別 建築一式 工 事 場 所 大山崎町字円明寺　地内

当初契約日 令和5年7月12日

予 定 価 格 \12,177,000 低制限価格 \10,924,100

契 約 金 額 \10,948,300 落　札　率
（契約金額/予定価格）

90%

工　　　期 令和5年7月13日　　　～　　　令和5年8月10日

受　注　者 カミノ建設株式会社大山崎本店

工 事 概 要

中央公民館本館ホール天井部に吹き付けられているアスベストを除却する。
（除却面積２５８．８２０㎡）
作業は隔離養生し集じん・排気装置を用い手工具で行います。
除却後の表面は薬液で固化する。
除却アスベスト並びに養生シート等はプラスチック製袋に２重梱包の上、管理型処分場に運搬し埋立処
理する。

入札参加資格

ア 町が実施した令和５・６年度指名競争入札等参加資格審査申請において、入札を希望する
建設工事の種類で、「建築一式工事」に登録していること。
イ 町内に本店・支店または営業所があること。
ウ 建築一式工事に係る一般建設業許可又は特定建設業の許可を有する者であること。
エ 配置予定技術者は、直接的かつ３ケ月以上の雇用関係のある技術者で、
建設業法による技術検定のうち、一級又は二級建築施工管理技士の資格を有する主任技術
者を工事現場に配置できること。
オ 地方自治法施行令第１６７条の１１第１項の規定に該当していないこと。
カ 建設業法第２８条第３項の規定による営業停止処分の措置期間中でないこと。
キ 入札参加資格確認申請書（以下「資格確認申請書」という。）の提出期間の 終日から入札
開札日までの期間に、大山崎町工事等契約に係る指名停止等の措置要綱に基づく指名停止
を受けていない者であること。
ク 会社更生法に基づく更生手続開始の申立または民事再生法に基づく再生手続開始の申立
がなされていない者であること。ただし、更生手続開始の決定または再生計画認可の決定が
参加申込期日以前になされている場合はこの限りでない。
ケ 大山崎町暴力団排除条例（平成24 年条例第19 号）第２条(１)から(４)までに該当しない者で
あること。

入札参加資格設定の
経緯及び理由

「大山崎町競争入札等参加業者公募・選定基準及び運用基準」の規定に基づき、入
札等参加資格を設定した。

入札参加資格確認
申請業者数

３者

入札の経緯及び結果

 　６月　７日　指名業者選定委員会・入札要件の決定
 　６月　８日　入札実施要領を町HPで公表
 　７月　５日　開札
 　７月１２日　契約締結

入札参加業者数 ３者 無資格業者数 ０者

無資格理由の説明
（無資格とされた業者
がある場合のみ記

入）



終結果

落札 落札金額（消費税額加算）

入　　札　　結　　果

番 号 ５入札第２５号

案 件 名
中央公民館本館ホールアスベスト除却工事

場 所 大山崎町字円明寺　地内

予 定 価 格 \12,177,000 入札書比較価格 \11,070,000

低 制 限 価 格 \10,924,100 入札書比較価格 \9,931,000

履 行 期 間 契約締結日の翌日から令和５年８月１０日まで

開 札 日 時 令和５年　７月５日（水）　１０時３０分から

開 札 場 所 役場３階　防災会議室 

入札者名 1 2 3
㈱大生緑建 2 \9,963,000
大池　俊生
カミノ建設㈱ 大山崎本店 1 \9,953,000

齋藤　裕紀
0 ###

落札
神野　毅
㈱斉藤建工 大山崎営業所 2 \9,963,000

0
カミノ建設㈱ 大山崎本店 ###
神野　毅

大池　俊生

###

㈱大生緑建 ###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

0
0 ###

0 ###

0

0

###

0 ###

###

###

落札者：
カミノ建設㈱ 大山崎本店

入札書記載金額 \9,953,000

\10,948,300

###

###


